
 

 

POSTANOWIENIE NR 223/2019 

 Komisarza Wyborczego w Krakowie III 

z dnia 20 maja 2019 r. 

w sprawie zmian w składach obwodowych komisji wyborczych 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Krakowie III 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w obwodowych komisjach wyborczych wymienionych 

poniżej osób powołanych w celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r.: 

 gm. Kalwaria Zebrzydowska, OKW 2, Ewa Izabella Florek, zgłoszona przez KWW 

KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kalwaria 

Zebrzydowska, 

 gm. Wadowice, OKW 25, Agata Nizińska, zgłoszona przez KW WIOSNA 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Targanice, 

 gm. Wadowice, OKW 19, Sylwia Roman, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Klecza Dolna, 

 gm. Siepraw, OKW 2, Gabriela Agnieszka Braś, zgłoszona przez KW 

OJCOWIZNA RP, zam. Zawada, 

 m. Oświęcim, OKW 5, Adriana Halina Mej, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, 

zam. Oświęcim, 

 gm. Oświęcim, OKW 4, Jan Andrzej Pawiński, zgłoszony przez KWW 

KUKIZ'15, zam. Rajsko, 

 gm. Brzeszcze, OKW 4, Małgorzata Bronisława Giel, zgłoszona przez KKW 

LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Brzeszcze, 

 gm. Chrzanów, OKW 10, Urszula Teresa Frączek, zgłoszona przez KW 

JEDNOŚĆ NARODU, zam. Chrzanów, 

 gm. Chrzanów, OKW 12, Piotr Sławomir Dyba, zgłoszony przez KW WIOSNA 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Chrzanów, 

 gm. Chrzanów, OKW 17, Justyna Ewelina Borys, zgłoszona przez KW 

OJCOWIZNA RP, zam. Chrzanów 

 gm. Chrzanów, OKW 20, Kazimiera Maria Obal, uzupełnienie składu (osoba 

wskazana przez Komisarza Wyborczego), zam. Chrzanów, 

 gm. Chrzanów, OKW 24, Marzena Kazimiera Piotrowska-Gołąb, zgłoszona 

przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Trzebinia. 

 

 

 

 



 

§ 2. 

 

Stwierdza się wstąpienie w skład obwodowych komisji wyborczych wymienionych poniżej 

osób: 

 gm. Wadowice, OKW 25, Elżbieta Jadwiga Moskała, zgłoszona przez KW WIOSNA 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Wysoka, 

 m. Oświęcim, OKW 5, Lucyna Piotrowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Oświęcim. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu na stronie 

Komisarza Wyborczego w Krakowie oraz na stronach urzędowych gmin objętych treścią nin. 

postanowienia. 

 

 

 

 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie III 

 

Bartłomiej Migda 


